



**RETURN BIDS TO /
RETOURNER LES SOUMISSIONS À:**

**Parks Canada Agency, Bid Receiving Unit
National Contracting Services**

BID FAX : 1-855-983-1808

**Bid Email / Courriel de soumission :
soumissionsami-bidsrpc@pc.gc.ca**

This is the only acceptable email address for responses to bid solicitation. Bids submitted by email directly to the Contracting Authority or to any other email address will not be accepted.

The maximum email file size is 15 megabytes. Parks Canada Agency (PCA) is not responsible for any transmission errors. Emails with links to bid documents will not be accepted.

REVISION 002 TO

INVITATION TO QUALIFY

Proposal to: Parks Canada Agency

Issuing Office:

Parks Canada Agency
National Contracting Services
Cornwall, Ontario, K6H 6S2

Title-Sujet Stage 1 - Sable Island National Park Reserve Sustainable Micro-Grid		
Solicitation No. - No. de l'invitation 5P468-23-0234/A		Date: 22 novembre 2023
Client Ref. No. – No. de réf du client. 2555		
Solicitation Closes – L'invitation prend fin :		
at – à 2:00 PM	on – le November 28, 2023	Time Zone - Fuseau horaire HNA - AST
F.O.B. - F.A.B. Plant-Usine: <input type="checkbox"/> Destination: <input checked="" type="checkbox"/> Other-Autre: <input type="checkbox"/>		
Address Inquiries to: - Adresser toute demande de renseignements à : Sheldon Lalonde <u>sheldon.lalonde@pc.gc.ca</u>		
Telephone No. - No de téléphone 343-585-3836		Fax No. – No de FAX: 1-855-983-1808
Destination of Goods, Services, and Construction: Destinations des biens, services et construction :		
See Herein – Voir aux présentes		

**TO BE COMPLETED BY THE BIDDER
À ÊTRE COMPLÉTÉ PAR LE SOUMISSIONNAIRE**

Vendor/Firm Name – Nom du fournisseur/de l'entrepreneur	
Address - Adresse	
Name of person authorized to sign on behalf of the Vendor/Firm Nom de la personne autorisée à signer au nom du fournisseur/ de l'entrepreneur	
Titale - Titre	
Telephone No. - N° de téléphone: _____	
Facsimile No. - N° de télécopieur: _____	
Signature	Date

AMENDMENT 002

This amendment is raised to:

- A. Make changes to the tender documents
- B. Answer questions from bidders

A. TENDER DOCUMENTS

Replace: **Amendment #1**

The **Amendment #1** of solicitation **5P468-23-0234/A**, is deleted in its entirety and replaced with the **Amendment #2** included herein.

Bidders MUST submit their bids in accordance with the **Amendment #2** included herein. Bids that are not submitted in accordance with this amendment will be deemed non-responsive to the solicitation requirements.

B. QUESTIONS & ANSWERS

1. Do these projects have to be solar related?

Answer #1 -

No, they don't have to be solar. We are asking for projects of similar scope or scale or complexity, or a combination of scope/ scale / complexity.

2. Do all 3 projects have to be 1.5 million or greater? Or is it just 1 of the 3.

Answer #2 -

PCA will accept that only 1 of three projects has to be \$1.5 million or greater, and that the other two projects can be of no lesser value than \$500K.

3. Can any of these projects be longer than 10 years ago?

Answer #3 -

No, submitted projects, must be within that last 10 years from date of tender closing.

ALL OTHER TERMS & CONDITIONS REMAIN UNCHANGED